
RANDONNEES « LES COULEURS D’AUTOMNE » 
Circuit Long 

Route Lieu Partiel Alt km D+ %moy pente 

Ville Istres parking "Bats Prix" 0 29 0   
N569 Rd-pt CC Carrefour Miramas 6 50 6 21 0% 

ville Château d'eau Miramas 0,8 65 6,8 15 2% 

ville Feux Services techniques de Miramas (à D) 0,7 55 7,5   
Ch vicinal Les Magdeleines 2,35 80 9,85 25 1% 

Ch vic/D16 Emb vers les 4 Chemins 2 18 11,85   

D16/D10 Rd-pt des 4 Chemins (3°à droite) 0,49 22 12,34 4 1% 

D16/ch vic Emb Chemin du Cougnil (à gauche) 1,04 57 13,38 35 3% 

Ch vic-ville Rd-pt haut de Taussane (tout droit) 0,84 67 14,22 10 1% 

Ville Cabasse (à droite) 0,79 73 15,01 6 1% 

Ch vic Chemin du Poirier (enclos des Anes) 0,829 55 15,839   

Ch vic/D16 Emb vers Domaine de Petite ((à gauche) 1,37 65 17,209 10 1% 

D16/ch vic Vers Pont de Fumet (à gauche) 1,18 51 18,389   

Ch vicinal Pont de Fumet (à droite) 1 43 19,389   

Ch vic/D19 Haut de Grans "Les Plujades" (à gauche) 1,44 70 20,829 27 2% 

D19 Croix de Calamand (tout droit) 2 65 22,829   

D19-Ch vic Emb chemin de Paupaille (à gauche) 0,33 66 23,159 1 0% 

Ch vic/D19 Croisement ch de Paissance (tout droit) 1,65 68 24,809 2 0% 

Ch vic/D69 Croisement vers Calanques ferme (tt droit) 2,17 67 26,979   

Ch vic Calanques ferme (à droite) 0,308 67 27,287   

Ch vic Passage voie ferrée (à gauche) 0,553 68 27,84 1 0% 

Ch vic/D16 Emb vers Grans (à droite) 1,29 70 29,13 2 0% 

D16/ch vic Emb vers entrée autoroute A54 (à gauche) 0,208 70 29,338   

Ch vic/D113 Rd-pt entrée autoroute (3°à droite) 0,98 72 30,318 2 0% 

Ch vic Ch des Broquetiers vers Salon (à gauche) 1,07 65 31,388   

Ch vic/D538 Rd-pt sud Salon (3°à droite) 0,604 64 31,992   

Ville-D68 Ecole de l'Air (tout droit) 1 63 32,992   

D68-D68a Emb carrières de Salon (tout droit) 1,23 68 34,222 5 0% 

D68a/D15 Croisement Pelissanne-Lambesc (à droite) 1,45 74 35,672 6 0% 

D15 Haut de Lançon (à droite) 2,85 90 38,522 16 1% 

D15/D19d Rd-pt du Pigeonnier (2° à droite) 0,405 65 38,927   

D15-ch vic Emb Chemin des Sardenas (à D à la ZA) 0,6 70 39,527 5 1% 

Ch vic Croisement vers Confoux (tout droit) 0,9 63 40,427   

Ch vic/D70 Confoux (à gauche) 1,4 54 41,827   

D70/Ch vic Emb après les bastides Leydet (à gauche) 1,58 63 43,407 9 1% 

Ch vic Bas de Cornillon -Point Chaud 1,31 51 44,717   

Ch vic/D70 Nécropole/Chapelle St Vincent (à gauche) 0,439 63 45,156 12 3% 

D70 Passage sur la Touloubre-La Glacière 0,825 25 45,981   

D70-Ch vic Emb route touristique (à droite) 0,788 49 46,769 24 3% 

Ch vicinal Haut de la Rabassière 0,52 70 47,289 21 4% 

Ch vicnal Haut Quartier de La Scelle 1,45 50 48,739   

Ch vic/D16a Gare St Chamas (à gauche) 0,578 32 49,317   

D16a/D10 Feux Haut St Chamas (à droite) 0,111 26 49,428   

D10/D10b Emb de la Poudrerie (tout droit) 1,7 12 51,128   

D10/D16 Rd-pt des 4 Chemins (1°à droite) 1,21 22 52,338 10 1% 

D10-Ville Feux Services techniques Miramas (à G) 1,18 55 53,518 33 3% 

Ville Château d'eau Miramas 0,734 65 54,252 10 1% 

Ville-D569 Rd-pt CC Carrefour (3°à droite) 0,804 50 55,056   

D569 Istres parking "Bats Prix" 6 29 61,056   
   Total D+ 312  

  



RANDONNEES « LES COULEURS D’AUTOMNE » 
Circuit Court 

 

Route Lieu Partiel Alt km  D+ %moy pente 

ville Istres parking "Bats Prix" 0 29 0     

N569 Rd-pt CC Carrefour Miramas 6 50 6 21 0% 

ville Feux avant pont VF Miramas 0,735 50 6,735     

ville Emb vers les Chirons (à droite) 0,288 50 7,023     

ville Emb vers Etang de St Suspi (à gauche) 0,8557 57 7,8787 7 1% 

ville Etang du Suspi (tout droit) 0,665 48 8,5437     

Ch vicinal Le golf de Miramas 1,4 55 9,9437 7 1% 

Ch vic/D19 Croix de Calamand (à gauche) 3,36 65 13,3037 10 0% 

D19-Ch vic Emb chemin de Paupaille (à gauche) 0,33 66 13,6337 1 0% 

Ch vic/D19 Croisement ch de Paissance (tout droit) 1,65 68 15,2837 2 0% 

Ch vic/D69 Croisement vers Calanques ferme (tt droit) 2,17 67 17,4537     

Ch vic Calanques ferme (à droite) 0,308 67 17,7617     

Ch vic Passage voie ferrée (à gauche) 0,553 68 18,3147 1 0% 

Ch vic/D16 Emb vers Grans (à droite) 1,29 70 19,6047 2 0% 

D16/ch vic Emb vers entrée autoroute A54 (à gauche) 0,208 70 19,8127     

Ch vic/D113 Rd-pt entrée autoroute (3°à droite) 0,98 72 20,7927 2 0% 

Ch vic Ch des Broquetiers vers Salon (à gauche) 1,07 65 21,8627     

Ch vic§D538 Rd-pt sud Salon (3°à droite) 0,604 64 22,4667     

Ville-D68 Ecole de l'Air (tout droit) 1 63 23,4667     

D68-D68a Emb carrières de Salon (tout droit) 1,23 68 24,6967 5 0% 

D68a/D15 Croisement Pelissanne-Lambesc (à droite) 1,45 74 26,1467 6 0% 

D15 Haut de Lançon (à droite) 2,85 90 28,9967 16 1% 

D15/D19d Rd-pt du Pigeonnier (2° à droite) 0,405 65 29,4017     

D15-ch vic Emb Chemin des Sardenas (à D à la ZA) 0,6 70 30,0017 5 1% 

Ch vic Croisement vers Confoux (tout droit) 0,9 63 30,9017     

Ch vic/D70 Confoux (à gauche) 1,4 54 32,3017     

D70/Ch vic Emb après les Bastides Leydet (à gauche) 1,58 63 33,8817 9 1% 

Ch vic  Bas de Cornillon -Point Chaud 1,31 51 35,1917     

Ch vic/D70 Nécropole/Chapelle St Vincent (à gauche) 0,439 63 35,6307 12 3% 

D70 Passage sur la Touloubre-La Glacière 0,825 25 36,4557     

D70-Ch vic Emb route touristique (à droite) 0,788 49 37,2437 24 3% 

Ch vicinal Haut de la Rabassière 0,52 70 37,7637 21 4% 

Ch vicnal Haut Quartier de La Scelle 1,45 50 39,2137     

Ch vic/D16a Gare St Chamas (à gauche) 0,578 32 39,7917     

D16a/D10 Feux Haut St Chamas (à droite) 0,111 26 39,9027     

D10/D10b Emb de la Poudrerie (tout droit) 1,7 12 41,6027     

D10/D16 Rd-pt des 4 Chemins (1°à droite) 1,21 22 42,8127 10 1% 

D10-Ville Feux Services techniques Miramas (à G) 1,18 55 43,9927 33 3% 

Ville Château d'eau Miramas 0,734 65 44,7267 10 1% 

Ville-D569 Rd-pt CC Carrefour (3°à droite) 0,804 50 45,5307     

D569 Istres parking "Bats Prix" 6 29 51,531     

      Total D+ 204   

 

 


